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PODSTAWOWE INFORMACJE O HOTELU 
 

POŁOŻENIE 
Idealna lokalizacja poza centrum miasta to prawdziwy atut. Położenie w pobliżu tras  
z Wrocławia, Katowic, Krakowa, Rzeszowa czy Lublina zapewnia łatwy dojazd do hotelu. 

 
ZAKWATEROWANIE 
Oferujemy nocleg w klimatyzowanych pokojach z dużym dwuosobowym łóżkiem i sofą 
lub w pokojach z dwoma osobnymi łóżkami. 

W każdym pokoju do dyspozycji gości znajduje się zestaw do parzenia kawy i herbaty,  
woda mineralna, lodówka, sejf na laptop, płaski telewizor LCD oraz szybkie łącze internetowe. 

Łazienki z prysznicami i toaletą wyposażone są w zestaw ręczników,  
płyny do mycia i kąpieli oraz suszarki do włosów. 

 
WYŻYWIENIE 
Śniadania przygotowywane w formie bufetu szwedzkiego w restauracji. 
Obiady i kolacje dla grup powyżej 20 osób mogą byd również oferowane w formie bufetu. 
Uroczyste kolacje podawane będą przez kelnerów w hotelowej restauracji. 

 
INTERNET 
W całym hotelu zapewniamy stały i szybki dostęp do Internetu. 
W pokojach łącze przewodowe, na parterze hotelu łącznośd bezprzewodowa. 

 
INNE UDOGODNIENIA 
Przy recepcji działa całodobowy sklep z artykułami pierwszej potrzeby,  
napojami chłodzącymi, piwem i przekąskami.  

Na piętrach hotelowych dostępne są kostkarki do lodu. 

Hotel jest przyjazny osobom na wózkach inwalidzkich. Dla tych gości przygotowaliśmy specjalne stanowisko 
recepcyjne, łatwy dostęp do specjalnie przygotowanej łazienki publicznej oraz dwa pokoje przystosowane  
do potrzeb niepełnosprawnych oraz ich opiekunów.  

 

ATRAKCJE BLISKO HOTELU 
FASHION HOUSE – Odzieżowe centrum wyprzedaży, tylko 500 m od hotelu  
ponad 80 markowych sklepów z przecenami sięgającymi do 70% ! 

IMOLA – legendarny tor gokartowy oraz minigolf, tylko 500m od hotelu  
sprawdź się na torze, przekonaj się jak zaczynał Robert Kubica ! 
DLA GOŚCI HOTELU PRZYGOTOWANO SPECJALNĄ OFERTĘ – O SZCZEGÓŁY PYTAJ W RECEPCJI 

TUAN CLUB – basen, tenis, squash, fitness, bio-odnowa,  
to wszystko w profesjonalnym centrum rekreacji tylko 1.000 m od hotelu. 
Klub Tuan oferuje transport na trasie hotel – Tuan Club – hotel. 
DLA GOŚCI HOTELU PRZYGOTOWANO SPECJALNĄ OFERTĘ – O SZCZEGÓŁY PYTAJ W RECEPCJI 
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POKOJE 
134 klimatyzowane pokoje w tym: 
66 pokoi z dużym małżeoskim łóżkiem i sofą 
67 pokoi z dwoma oddzielnymi łóżkami 
1 pokój dla osób niepełnosprawnych 

Wszystkie pokoje mogą służyd jako 1 lub 2-osobowe. 
Połowa pokoi może przyjąd nawet 3 dorosłe osoby lub rodzinę z dwójką dzieci. 
Rekomendowana pojemnośd hotelu – 268 osób; maksymalna pojemnośd hotelu - 334 osoby 

 

RESTAURACJA i BAR 
126 miejsc konsumpcyjnych z możliwością elastycznej aranżacji powierzchni 
W rejonie restauracji znajduje się aneks z przestronnym bufetem oraz regał z winami.  
Restauracja ma możliwośd połączenia z salą bankietową, mogącą pomieścid kolejnych gości  
lub służyd jako parkiet taneczny. W rejonie baru usytuowany jest kominek,  
biblioteczka z dużym ekranem TV oraz dwa stanowiska komputerowe 

 

SALE KONFERENCYJNE 
Hotel oferuje 6 sal konferencyjnych o różnej powierzchni i pojemności.  
Są to kameralne gabinety dla 6-10 osób, sale średniej wielkości dla 20-40 osób oraz dwie większe sale 
przygotowane dla grup 90-100 osób w układzie teatralnym. 
Łącznie, jednorazowo możemy przyjąd do 290 uczestników sześciu niezależnych spotkao.  

Wszystkie sale są klimatyzowane i wyposażone w sprzęt audiowizualny. 
Poznaj nasze atrakcyjne pakiety usług konferencyjnych. 

 

SKLEP PRZY RECEPCJI 
Tuż przy recepcji usytuowany jest sklep z artykułami pierwszej potrzeby,  
napojami, piwem oraz przekąskami i deserami. 
Po zamknięciu restauracji oferta sklepu wzbogacana jest o gotowe dania obiadowe przygotowane w naszej 
kuchni, hermetycznie pakowane i prezentowane w sklepowej lodówce.  Każde danie posiada prostą instrukcję 
podgrzania w kuchence mikrofalowej stanowiącej wyposażenie sklepu.  
Nasi goście mogą dzięki temu zjeśd prawdziwy obiad o każdej porze, nawet w środku w nocy. 
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SALE KONFERENCYJNE 
 
 

SALE KONFERENCYJNE W HOTELU 

SALA A ς BANKIETOWA powierzchnia: 80 m2, maksymalna pojemnośd: 100 osób 
Sala może byd łączona z restauracją służąc jako parkiet taneczny lub dodatkowe miejsce imprezy 

SALE B, C powierzchnia: 20 m2, maksymalna pojemnośd: 8 osób, typowe ustawienia sali: wspólny stół 

SALA D powierzchnia: 40 m2, maksymalna pojemnośd: 50 osób 

SALA E powierzchnia: 70 m2, maksymalna pojemnośd: 90 osób 

SALA F powierzchnia: 25 m2, maksymalna pojemnośd: 30 osób 
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SALA 1+2+3 powierzchnia: 201 m2, maksymalna pojemnośd: 232 osób 

SALA 1 powierzchnia: 88 m2, maksymalna pojemnośd: 85 osób 

SALE 2, 3  powierzchnia: 58 m2, maksymalna pojemnośd: 64 osób 
 
 
 
{¢!b5!w5h²9 ²¸th{!À9bL9 {![L YhbC9w9b/¸Wb9WΥ 
ekran, rzutnik LCD, flipchart 
 
CATERING W SALACH KONFERENCYJNYCH 
ekspres do kawy, zestaw herbat, woda mineralna, soki, ciastka 
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nazwa sali m2 teatr klasa Boardroom u-shape bankiet Koktajl 

A - bankietowa 80 100 56 36 36 56 100 

B, C 20 - - 8 - 6 - 

D 40 50 22 16 16 20 50 

E 70 90 48 30 30 50 90 

F 25 30 - 12 - 10 30 

       
 

1+2+3 201 232 108 28 32 112 250 

1+2 146 155 72 20 24 80 180 

1 88 85 36 20 22 48 110 

2, 3 58 64 24 20 24 12 70 
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CENY POKOI 
 

DESILVA SLEEP WELL nocleg w klimatyzowanym pokoju  
pokój zarówno dla 1 jak i 2 osób 295 PLN za dobę  
 
DESILVA GOOD MORNING nocleg w klimatyzowanym pokoju  
ze śniadaniem w formie bufetu 
pokój dla 1 osoby 325 PLN za dobę 
pokój dla 2 osób 355 PLN za dobę 
 
DESILVA GOOD EVENING nocleg w klimatyzowanym pokoju  
z kolacją lub obiadem (menu dnia: zupa lub sałatka, danie główne, woda stołowa ) 
pokój dla 1 osoby 325 PLN za dobę 
pokój dla 2 osób 355 PLN za dobę 
 
DESILVA NICE DAY nocleg w klimatyzowanym pokoju  
z kolacją lub obiadem ( menu dnia: zupa lub sałatka, danie główne, woda stołowa ) 
oraz śniadaniem w formie bufetu 
pokój dla 1 osoby 355 PLN za dobę 
pokój dla 2 osób 415 PLN za dobę 
 
 
DESILVA KIDS 
Dzieci do lat 7 mieszkają w pokoju rodziców bez dodatkowych opłat. 
W ramach noclegu mogą korzystad ze śniadania, kolacji lub obiadu  
zgodnie z wybranym typem pokoju zajmowanym przez rodziców 
 
 
 
DESILVA DODATKOWA KOLACJA LUB OBIAD 40 PLN od osoby 
dodatkowa kolacja lub obiad dla osoby nie mieszkającej w hotelu 
menu dnia: zupa lub sałatka, danie główne, woda stołowa 
 
 
 
DESILVA PARKING STRZEŻONY 
pierwsze 60 minut bez opłat 
każda kolejna godzina 5 PLN  
doba postoju 20 PLN  
 
DESILVA GARAŻ PODZIEMNY 
doba postoju 40 PLN  
 
 
Wszystkie ceny zawierają podatek VAT  
Doba hotelowa trwa od godz. 14.00 do 12.00 dnia następnego 
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DESILVA PAKIET KONFERENCYJNY  98 PLN od osoby 
klimatyzowana sala konferencyjna z rzutnikiem LCD i flipchartem 
woda mineralna, soki, kawa, herbata non-stop w sali konferencyjnej 
 
DESILVA PAKIET KONFERENCYJNY Z OBIADEM 148 PLN od osoby 
klimatyzowana sala konferencyjna z rzutnikiem LCD i flipchartem 
woda mineralna, soki, kawa, herbata non-stop w sali konferencyjnej 
obiad przygotowany w restauracji – menu konferencyjne w załączeniu 
 
DESILVA KOLACJA UROCZYSTA - PODAWANA PRZEZ KELNERÓW 118 PLN od osoby 
kolacja w sali bankietowej lub wydzielonej części restauracji. 
dania podawane przez kelnerów – przykłady menu przygotowane na życzenie 
napoje bezalkoholowe wliczone są w cenę kolacji  
alkohole podawane do kolacji płatne będą dodatkowo 
 
DESILVA KOLACJA UROCZYSTA - BUFET 118 PLN od osoby 
kolacja w sali bankietowej lub wydzielonej części restauracji. 
dania przygotowane w formie bufetu – przykłady menu przygotowane na życzenie 
napoje bezalkoholowe wliczone są w cenę kolacji  
alkohole podawane do kolacji płatne będą dodatkowo 
 
 
USŁUGI ZAMAWIANE POZA PAKIETEM KONFERENCYJNYM 
 
DESILVA PRZERWA NA KAWĘ 25 PLN od osoby 
DESILVA OBIAD W FORMIE BUFETU 58 PLN od osoby 
DESILVA KOLACJA W FORMIE BUFETU 68 PLN od osoby 
 
DESILVA WYNAJEM SAL KONFERENCYJNYCH  
Sala 1+2+3 4.000 PLN za dzieo 
Sale 1+2, 2+3 2.500 PLN za dzieo 
Sale A, E, 1, 2, 3 1.500 PLN za dzieo 
Sala D 1.000 PLN za dzieo 
Sale B, C, F 500 PLN za dzieo 
 
 
DESILVA WYNAJEM DODATKOWEGO SPRZĘTU KONFERENCYJNEGO  
dodatkowy flipchart z papierem 100 PLN za dzieo 
odbiornik TV – płaski ekran LCD 46 cali 100 PLN za dzieo 
odtwarzacz DVD 100 PLN za dzieo 
magnetowid z odtwarzaczem DVD 100 PLN za dzieo 
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WARUNKI REZERWACJI DLA GRUP 
 

 

REZERWACJA WSTĘPNA ORAZ TERMIN POTWIERDZENIA 

Rezerwacja wstępna utrzymana jest przez 7 dni kalendarzowych. Brak pisemnego potwierdzenia rezerwacji do 
tego terminu upoważnia hotel do anulowania rezerwacji. 

 
ZALICZKA 
Do zagwarantowania rezerwacji pokoi oraz sal wymagana będzie wpłata zadatku 
w wysokości 10% przewidywanej wartości usług objętych rezerwacją. 

Zadatek powinien wpłynąd na wskazane konto hotelu w terminie do 7 dni  
od momentu pisemnego potwierdzenia rezerwacji przez klienta. 

Do czasu otrzymania przez hotel wyżej wymienionego zadatku rezerwacja  
traktowana jest jako warunkowa i może byd anulowana przez hotel  
z zachowaniem 24 godzinnego* terminu wypowiedzenia. 

Po otrzymaniu zadatku hotel ma obowiązek pisemnie zagwarantowad  
wstępną rezerwację w terminie 24 godzin*. 

 
ANULACJA REZERWACJI 
Klient ma prawo do anulowania rezerwacji wstępnej bez konsekwencji finansowych. 

Klient ma prawo do anulowania rezerwacji gwarantowanej, przy czym hotel ma prawo do zachowania 
wpłaconych zadatków jako kosztu anulowania rezerwacji. 

Hotel ma prawo do anulowania rezerwacji wstępnej oraz warunkowej  
z zachowaniem 24 godzinnego terminu wypowiedzenia* pod warunkiem powiadomienia klienta  
o anulacji w sposób ustalony w czasie dokonywania rezerwacji. 

W przypadku anulowania przez Hotel rezerwacji gwarantowanej klient ma prawo  
do rekompensaty w wysokości dwukrotności zadatku wpłaconego na poczet anulowanej rezerwacji. 

 
PŁATNOŚĆ ZA USŁUGI 
Pierwszy zadatek, o którym mowa powyżej służy wyłącznie zagwarantowaniu rezerwacji klienta. 

Przed świadczeniem usług wymagany będzie drugi zadatek w wysokości 80 % wartości imprezy,  
płatny w terminie do 5 dni przed pierwszym dniem imprezy oraz pełne uregulowanie należności za imprezę na 
dzieo przed jej rozpoczęciem. 

Istnieje możliwośd odroczenia części płatności za pojedyncze zamówienia oraz ustalenia indywidualnego planu 
płatności dla rezerwacji cyklicznych. W tym celu prosimy o kontakt  
z działem sprzedaży hotelu. 

* 24-godzinne terminy wypowiedzenia i potwierdzenia rezerwacji  
nie mają zastosowania w stosunku do niedziel oraz dni świątecznych. 
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